
From: "Ruslan Demuh" <campertech@mail.ee>
Sent: 3/9/2026 9:02:48 AM +00:00
To: "Nõva külastuskeskus" <info.nova@rmk.ee>, "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc:
Subject: Soovin jagada oma kogemust RMK väga ilusa puhkeala – Lepaaugu lõkkekoha.

Tere päevast!

Soovin jagada oma kogemust RMK väga ilusa puhkeala – Lepaaugu lõkkekoha – külastamisest. Möödunud
nädalavahetusel külastasime seda kohta ning jäime üldiselt väga rahule. Kõik on tehtud väga ilusalt ja mugavalt.

Soovin avaldada tänu kogu väikese klubi „Camperlife“ nimel teie panuse ja töö eest puhkealade arendamisel. On
väga tore, et Eestis on nii hästi hooldatud ja läbimõeldud kohad looduses puhkamiseks.

Kahjuks soovin juhtida tähelepanu ka ühele probleemile. Katuse all on paigaldatud grillid/lõkkekohad, mida
kasutatakse toidu valmistamiseks ja tõenäoliselt ka külma ilmaga soojendamiseks. Praegusel kujul on neid aga väga
raske kasutada.

Probleem seisneb selles, et korstna ülaosa on kaetud väga tiheda metallvõrguga. See võrk on nii tihe, et suits ei
pääse korstnast korralikult välja ja tõmme praktiliselt puudub. Selle tulemusena tuleb kogu suits ja tahm otse grillist
välja puhkealasse katuse alla.

Sellises olukorras on katuse all peaaegu võimatu viibida:

suits ajab silmad vett jooksma,

hingata on raske,

tuhk langeb riietele, toidule ja laudadele,

riided imbuvad tugevalt suitsulõhna täis.

Sisuliselt põleb tuli nii, nagu korsten üldse ei töötaks. Samuti lendavad sädemed mitte korstnasse üles, vaid katuse
all eri suundades, mis võib olla ka ohtlik.

Kui võimalik, palun vaadake üle suitsu väljalaske süsteem nende grillide juures. Tegelikult on see probleem RMK
puhkealadel üsna levinud – paljudel grillidel olid algselt samasugused võrgud korstna otsas. Aja jooksul
ummistuvad need väga tugevalt ning inimesed on sageli sunnitud need eemaldama, sest muidu suitsusüsteem
lihtsalt ei tööta. ( pildid manuses, tahm on peal )

Mõistan, et tegemist oli tõenäoliselt tellitud projektiga ja see lahendus on kunagi heaks kiidetud. Praktikas aga
tundub, et selline konstruktsioon ei tööta hästi ning vajaks muutmist.

Väike inseneri soovitus: et vältida sädemete väljalendu korstnast, ei ole tingimata vaja kasutada tihedat võrku. Selle
asemel võiks torusse paigaldada sädemepüüdja (sädeme summuti). See oleks tõenäoliselt odavam ja samas palju
praktilisem lahendus.

Loodan, et minu kiri jõuab õige osakonnani ning seda probleemi kaalutakse tulevikus lahendada.

Suur tänu veel kord teie töö eest – tänu RMK-le on Eestis palju ilusaid kohti looduses puhkamiseks.
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